
 
 

UCHWAŁA NR XLI/230/23 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy |z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 3.324.992,78 zł do kwoty 
48.441.086,61 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 39.637.108,90 zł i dochody majątkowe w kwocie 
8.803.977,71 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 3.828.237,33 zł, 

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.571.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 3.241.660,94 zł, do kwoty 
57.037.278,82 zł., z tego wydatki bieżące w kwocie 41.561.353,47 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
15.475.925,35 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.828.237,33 zł, 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8.596.192,21 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej   - 8.279.390,16 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 271.094,27 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 45.707,78 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy o 83.331,84 zł do kwoty 
8.596.192,21 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2230



2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, określa zał. nr 3. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o 10.000,00 zł do kwoty 190.000,00 zł. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków  na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2230



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -150 000,00 524 000,00

0,00 0,00

-150 000,00 524 000,00

0,00 0,00

0,00 524 000,00

-150 000,00 0,00

700 0,00 2 203,75

0,00 0,00

0,00 2 203,75

0,00 0,00

0,00 2 203,75

750 0,00 303 084,75

0,00 0,00

0,00 303 084,75

0,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 3 084,750970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 5 084,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58 000,00 358 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

60 000,00 363 084,75

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 203,75

Administracja publiczna 60 000,00 363 084,75

174 200,00 176 403,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 174 200,00 176 403,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 125 000,00 1 649 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00

2 281 000,00 2 655 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 281 000,00 2 655 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/230/23

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2230



752 0,00 1 270,15

0,00 0,00

0,00 1 270,15

0,00 0,00

0,00 1 270,15

758 0,00 103 011,00

0,00 0,00

0,00 103 011,00

0,00 0,00

0,00 103 011,00

853 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 71 000,00

0,00 0,00

0,00 71 000,00

0,00 0,00

0,00 71 000,00

razem: -150 000,00 1 007 569,65

0,00 0,00

bieżące 34 951 301,92 35 808 871,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 240,00 244 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 500 000,00 1 571 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 826 000,00 1 897 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 826 000,00 1 897 000,00

244 240,00 247 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 240,00 244 240,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 240,00 247 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 240,00 244 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 704 122,00 17 807 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 704 122,00 17 807 133,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 270,15

Różne rozliczenia 17 704 122,00 17 807 133,00

0,00 1 270,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obrona narodowa 0,00 1 270,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2230



010 -1 997 001,16 0,00

0,00 0,00

-1 997 001,16 0,00

0,00 0,00

-1 997 001,16 0,00

600 -2 225 353,60 0,00

0,00 0,00

-2 225 353,60 0,00

0,00 0,00

-2 225 353,60 0,00

razem: -4 222 354,76 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 30 600,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 30 600,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 13 026 332,47 8 803 977,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 291 176,47 2 065 822,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 291 176,47 2 065 822,87

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 250 000,00 3 252 998,84

Transport i łączność 4 291 176,47 2 065 822,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 250 000,00 3 252 998,84

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 250 000,00 3 252 998,84

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2230



0,00 0,00

0,00 30 600,00

0,00 0,00

0,00 30 600,00

750 0,00 12,33

0,00 0,00

0,00 12,33

0,00 0,00

0,00 12,33

853 0,00 9 180,00

0,00 0,00

0,00 9 180,00

0,00 0,00

0,00 9 180,00

razem: 0,00 39 792,33

0,00 0,00

-4 372 354,76 1 047 361,98

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
244 240,00 244 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 51 766 079,39 48 441 086,61

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 180,00

bieżące 3 788 445,00 3 828 237,33

4 960,00 14 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 960,00 14 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 12,33

98 451,00 98 463,33

Administracja publiczna 98 451,00 98 463,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 30 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2230



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

175 225,59 175 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 225,59 175 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 561 691,68 1 230 200,00 1 230 200,00 5 000,00 1 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 331 491,68 6 331 491,68 0,00 0,00

-2 257 845,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 257 845,77 -2 257 845,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 845,91 1 230 200,00 1 230 200,00 5 000,00 1 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 645,91 4 073 645,91 0,00 0,00

6 782 991,68 751 500,00 751 500,00 2 500,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 491,68 6 031 491,68 0,00 0,00

-2 257 845,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 257 845,77 -2 257 845,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 145,91 751 500,00 751 500,00 2 500,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 645,91 3 773 645,91 0,00 0,00

1 401 200,00 1 401 200,00 1 401 200,00 59 500,00 1 341 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 224,80 269 224,80 269 224,80 0,00 269 224,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 424,80 1 670 424,80 1 670 424,80 59 500,00 1 610 924,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 200,00 1 250 200,00 1 250 200,00 14 500,00 1 235 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 224,80 269 224,80 269 224,80 0,00 269 224,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 424,80 1 519 424,80 1 519 424,80 14 500,00 1 504 924,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797 670,00 273 000,00 273 000,00 11 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 670,00 4 524 670,00 0,00 0,00

-2 225 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 225 353,60 -2 225 353,60 0,00 0,00

806 681,30 522 504,85 522 504,85 0,00 522 504,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 176,45 284 176,45 0,00 0,00

3 378 997,70 795 504,85 795 504,85 11 000,00 784 504,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 492,85 2 583 492,85 0,00 0,00

4 725 000,00 225 000,00 225 000,00 10 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

-2 225 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 225 353,60 -2 225 353,60 0,00 0,00

706 681,30 522 504,85 522 504,85 0,00 522 504,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 176,45 184 176,45 0,00 0,00

3 206 327,70 747 504,85 747 504,85 10 000,00 737 504,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 822,85 2 458 822,85 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/230/23

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2230



43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

143 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 919 633,20 4 919 633,20 4 623 833,20 3 926 732,45 697 100,75 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 686,74 -17 686,74 -17 686,74 -17 686,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 686,74 17 686,74 17 686,74 17 686,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 633,20 4 919 633,20 4 623 833,20 3 926 732,45 697 100,75 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261 241,86 4 261 241,86 4 246 241,86 3 672 167,05 574 074,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 686,74 -17 686,74 -17 686,74 -17 686,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 555,12 4 243 555,12 4 228 555,12 3 654 480,31 574 074,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 500,00 124 500,00 52 500,00 35 500,00 17 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 686,74 17 686,74 17 686,74 17 686,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 186,74 142 186,74 70 186,74 53 186,74 17 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 400,00 509 400,00 429 400,00 0,00 429 400,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 400,00 533 400,00 453 400,00 0,00 453 400,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

439 000,00 384 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 000,00 408 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

21 012 389,44 21 012 389,44 14 178 750,00 11 231 642,52 2 947 107,48 6 323 929,44 509 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

21 072 389,44 21 012 389,44 14 178 750,00 11 231 642,52 2 947 107,48 6 323 929,44 509 710,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2230



12 533 802,96 12 533 802,96 10 178 430,00 8 637 562,52 1 540 867,48 1 971 372,96 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

12 593 802,96 12 533 802,96 10 178 430,00 8 637 562,52 1 540 867,48 1 971 372,96 384 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 076 991,00 2 076 991,00 1 597 991,00 1 122 828,00 475 163,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080 991,00 2 080 991,00 1 597 991,00 1 122 828,00 475 163,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423 640,00 313 640,00 63 400,00 3 000,00 60 400,00 0,00 6 000,00 244 240,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00

-6 160,00 -6 160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 417 480,00 307 480,00 63 240,00 3 000,00 60 240,00 0,00 0,00 244 240,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00

4 423 640,00 313 640,00 63 400,00 3 000,00 60 400,00 0,00 6 000,00 244 240,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00

-6 160,00 -6 160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 417 480,00 307 480,00 63 240,00 3 000,00 60 240,00 0,00 0,00 244 240,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00

164 534,92 164 534,92 162 170,92 90 174,92 71 996,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 534,92 168 534,92 166 170,92 90 174,92 75 996,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 699,49 3 107 025,00 3 107 025,00 109 002,00 2 998 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 674,49 266 674,49 0,00 0,00

-13 602,15 -13 602,15 -13 602,15 0,00 -13 602,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 602,15 13 602,15 13 602,15 13 602,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 413 699,49 3 107 025,00 3 107 025,00 122 604,15 2 984 420,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 674,49 306 674,49 0,00 0,00

2 091 525,00 2 091 525,00 2 091 525,00 91 525,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 602,15 -13 602,15 -13 602,15 0,00 -13 602,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 602,15 13 602,15 13 602,15 13 602,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091 525,00 2 091 525,00 2 091 525,00 105 127,15 1 986 397,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 674,49 703 000,00 703 000,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 674,49 266 674,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 009 674,49 703 000,00 703 000,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 674,49 306 674,49 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2230



238 520,00 213 850,00 83 850,00 0,00 83 850,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 670,00 24 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

258 520,00 213 850,00 83 850,00 0,00 83 850,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 670,00 44 670,00 0,00 0,00

98 520,00 73 850,00 73 850,00 0,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 670,00 24 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

118 520,00 73 850,00 73 850,00 0,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 670,00 44 670,00 0,00 0,00

56 315 269,17 36 700 320,90 27 995 359,88 16 699 913,89 11 295 445,99 6 858 829,12 1 397 044,00 439 087,90 0,00 10 000,00 19 614 948,27 19 614 948,27 0,00 0,00

-4 590 648,26 -47 448,89 -31 448,89 -17 686,74 -13 762,15 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 -4 543 199,37 -4 543 199,37 0,00 0,00

1 309 194,99 905 018,54 901 018,54 31 288,89 869 729,65 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 404 176,45 404 176,45 0,00 0,00

53 033 815,90 37 557 890,55 28 864 929,53 16 713 516,04 12 151 413,49 6 858 829,12 1 395 044,00 439 087,90 0,00 0,00 15 475 925,35 15 475 925,35 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 451,00 98 451,00 98 451,00 98 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 463,33 98 463,33 98 463,33 98 463,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 140,00 14 140,00 180,00 0,00 180,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 140,00 14 140,00 180,00 0,00 180,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 445,00 3 788 445,00 438 285,00 415 385,00 22 900,00 0,00 3 350 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 792,33 39 792,33 30 792,33 612,33 30 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828 237,33 3 828 237,33 469 077,33 415 997,33 53 080,00 0,00 3 359 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 75 442,10

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 75 442,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2230



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 45 707,78 45 707,78

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

270 290,00 804,27 271 094,27

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 242 570,37 36 819,79 8 279 390,16

8 512 860,37 83 331,84 8 596 192,21RAZEM

Zmiana planu przychodów budżet na 2023 r

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/230/23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2230



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 331 491,68 -2 257 845,77 4 073 645,91

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 031 491,68 -2 257 845,77 3 773 645,91

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 6 031 491,68 -2 257 845,77 3 773 645,91

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 300 000,00 300 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomość wywłaszczoną pod budowę oczyszczalni ścieków                                                                            

w Zagrodach
300 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 4 524 670,00 -1 941 177,15 2 583 492,85

60016 Drogi publiczne gminne 4 500 000,00 -2 041 177,15 2 458 822,85

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, Przybysławice, 

Leśce, Garbów, Bogucin
3 000 000,00 -1 203 632,27 1 796 367,73

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bogucin, gmina Garbów 1 500 000,00 -944 783,11 555 216,89

Budowa i przebudowa dróg gminnych 0,00 107 238,23 107 238,23

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych 0,00 100 000,00 100 000,00

60095 Pozostała działalność 24 670,00 24 670,00

Opracowanie dokumentacji w celu poprawy bezpieczeństwa w rejonie Szkoły Podstawowej w 

Garbowie przy ul. Szkolnej oraz dokumentacji do obsługi komunikacyjnej szkolnego boiska 

sportowego (FS Garbów I i Garbów II)

24 670,00 24 670,00

720 Informatyka 75 442,10 0,00 75 442,10

72095 Pozostała działalność 75 442,10 75 442,10

Cyfrowa Gmina (w tym projekt współfinansowany ze środków EFRR - 70.442,10 zł) 75 442,10 75 442,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 0,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 0,00 55 000,00

Wyposażenie OSP Piotrowice Wielkie 15 000,00 15 000,00

Doposażenie jednostki OSP Garbów 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00 60 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00 60 000,00
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Bogucin - opracowanie dokumentacji 

budowlano-wykonawczej
60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Budowa budynku publicznego ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia 

ratunkowego 
4 000 000,00 4 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 110 000,00 0,00 4 110 000,00

85395 Pozostała działalność 4 110 000,00 0,00 4 110 000,00

Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku Przybysławicach na potrzeby 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
4 100 000,00 4 100 000,00

Zgospodarowanie działki gminnej w Przybysławicach pod budowę placu zabaw 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 674,49 40 000,00 306 674,49

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 266 674,49 40 000,00 306 674,49

Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1524L w Woli Przybysławskiej 62 752,60 62 752,60

Montaż lamp solarnych na ulicy Jaśminowej w Zagrodach 20 000,00 20 000,00

Wykonanie dokumentacji i montaż 2 lamp oświetlenia drogi powiatowej w Leścach w 

kierunku Kolonii Piotrowice (FS
25 000,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowe oświetlenia drogi gminnej nr 10595L w 

Piotrowicach Wielkich (na kolonii)
6 000,00 6 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie sołectwa 

Borków (FS - 17.000,00 zł)
26 657,19 26 657,19

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie sołectwa 

Janów 
22 490,09 22 490,09

Wykonanie oświetlenia dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa Przybysławice 33 774,61 33 774,61

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Malinowej w Garbowie - projekt 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00 60 000,00
Wymiana opraw oświetleniowych na isniejących słupach energetycznych oraz budowa nowych oświetleń 

drogowych - audyt i opracowanie dokumentacji 
40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00 0,00 27 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 0,00 17 000,00

Wykonanie opaski odwadniającej wokół budynku świetlicy wiejskiej w Gutanowie 17 000,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa i wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 24 670,00 20 000,00 44 670,00

92601 Obiekty sportowe 24 670,00 20 000,00 44 670,00

Rozwój infrastruktury boiska GTS Zawisza przy ul. Zawiszy Czarnego 2 w Garbowie 24 670,00 24 670,00

Zakup i montaż kontenera na boisku sportowym BKS w Bogucinie 20 000,00 20 000,00

19 614 948,27 -4 199 022,92 15 475 925,35RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/230/23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2230


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-27T12:25:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




